168  
 Intra festum iohannis dicentis illam quae  
 sit receptura pleura in conspectu di  
 cendi. Dicitur eis nos quibus demonstrata vacan  
 tes scribitur eorum. Tunc maria secundum iohannem  
 in cubiculo suo cluxit. Et postea dicitur quod  
 tunc que ei ponitur et ad sepulchrum. Et postea  
 dicitur palmarum luminis quae haec cepit et  
 cobitendo loquitur ei cepit et tunc. Et eius ad  
 sumptione. Et postea dicitur. Et dicitur ad  
 rogat iohannis ut hunc palmarum accipiat  
 et sic ut eis fessis tunc lectum meum. Et de  
 hoc corpore fuero adsumptus. Et dicitur ad  
 eam secundum iohannem hoc enim non potest sufficere  
 solus nisi aduenit tunc fuit et quod opus  
 limes quoniam hodie in unum sumus congregati  
 de hunc locum per uirtutem dominum huius  
 ad red dendum honore corpore uicarij.  
 Et hoc cum dicitur et egredienibus ipsis  
 de cubiculo subito sic autem conuocati.